
 
Ekologický výrobní program SEKOL® 
 

                                                           Výroba, distribuce a veškeré dotazy: 
VENTURA-VENKOV s.r.o., Jedousov 66, 53501 Přelouč 
Tel., fax.:+420 466 972 370 Mob.:+420 602 582 224 

e-mail.: sekol@ventura-venkov.cz          http://www.ventura-venkov.cz 
 
 

Bromela – enzymatický odstraňovač skvrn 
 
 
Enzymatický přípravek díky vybraným enzymatickým složkám narušuje a odstraňuje 
skvrny organického původu – tuky, škroby, bílkoviny (potraviny, krev, výkaly, 
zvratky,…) z prodyšných i neprodyšných materiálů, textilu, koberců, betonu, zdí, 
apod.. Přípravek pomocí směsi enzymů a aerosolů využitých při aplikaci 
rozprašovačem usnadňuje odstranění skvrn. Balení do kabelky, umožňuje kdekoliv a 
kdykoliv vzniklou skvrnu odstranit.    

Na rozdíl od chemických přípravků nepoškozuje barvu čištěného místa. 

Použití: před praním textilu, při běžném úklidu bytových i nebytových prostor 

Aplikace:                                                                                                                                                              
naneste rozprašovačem ze vzdálenosti cca 25 cm na skvrnu, opakujte 4x až 6x 
v intervalu 2 až 3 minuty ( s ohledem na stáří a velikost skvrny). Po narušení skvrny 
se doporučuje pokračovat v běžné údržbě – vyprat, omýt atd. .  

                                                                                                                           
Praktická doporučení: Před aplikací doporučujeme k odstranění hrubých nečistot 
použít enzymatický přípravek SEKOL® Amka.     
První pomoc: při zasažení očí koncentrátem důkladně opláchněte vodou                                                                
S2 – Uchovávejte mimo dosah dětí!                                                                                                                         
S24/25 - Zamezte styku s kůží a očima                                                                                                           
S 62 - Při požití nevyvolávejte zvracení: v případě nevolnosti vyhledejte lékařskou pomoc a 
ukažte tento obal nebo označení 

 

Záruční doba:                                                                                                                                                                                             
18 měsíců od data výroby, skladujte na tmavém místě do 40°C.  

Upozornění:                                                                                                                                                                                  
Při použití chemických dezinfekčních prostředků dochází k narušení účinnosti 
přípravků řady SEKOL®! Zabraňte přímému slunečnímu svitu a přemrznutí! 

• PŘÍPRAVEK NA PŘÍRODNÍ BÁZI 
• NENÍ TOXICKÝ 
• NIJAK NEŠKODÍ ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ, ČLOVĚKU ANI ZVÍŘETI 

 

 

mailto:sekol@ventura-venkov.cz
http://www.ventura-venkov.cz/

